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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11608007N

2. Data e Regjistrimit 08/04/2011
3. Emri i Subjektit ETRONIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/201126/03/2061

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan 
Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa Nr.9, prane Credins Bank, 
kati I dhe II, zona kadastrale 8310, me nr pasurie 10/213+1-
N6, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitjblerje e artikujve te ndryshem telekomunikimi, 
industrial, elektroshtepiak, elektrike, kompjuter etj, import-
eksport. Krijim softesh, mirembajtje, konfigurime. punimet 
ne fushen e ndertimit siç jane instalime elektrike, instalimet 
hidraulike dhe punime e sherbime te tjera ne fushen e 
ndertimit Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike 
dhe elektronike, sistemeve te telekomunikacionit, sistemeve 
te survejimit CCTV dhe sherbimeve te tjera te ngjashme.
Erion Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Erion Demiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETRONIC
E-Mail: info@etronic.al  
Telefon: 0692083399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-533918-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598026-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2011 per ndryshimin e emrit 
te subjektit, ndryshimin e objektit dhe ndryshim administratori.
Emri i Subjektit ishte            ("Albanian Statistics Gateway (ASG)")          u be            
("Saranda Imp-eksp")         
Objekti ishte            ("Aktiviteti ne ruajtje, statistika e publikim i rezultateve dhe lajmeve 
sportive.Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me 
objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me 
ligje te veçanta.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit brenda dhe jashte 
vendit te ujit teknologjik per pishina, hotele, lavazho dhe anijeve.")         
Emri Tregtar ishte            ("Albanian Statistics Gateway (ASG)")          u be            
("Saranda Imp-eksp")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244BD04B-EABE-45D9-A067-C782CFF2DACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299F089-7D31-48EB-9EB7-D4C28165D2A5
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eshte shtuar administratori:            ("Adrian Shehu")                      Nga data 
"22/09/2011             Ne daten "22/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Enton Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671988-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2012 per ndryshimim e 
adreses kryesore te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga Butrinti,Km-1,Pallati nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e 8-te, Pallati Nr.5, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589234-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794611-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7104109-1E2A-4DE5-8600-960D52D6D706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAAB7AD-6ABB-4800-B7F5-B54467C95E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438DEA96-13CE-4042-9519-B823CB5CAE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA72B5A7-4829-4030-82F1-4C662972F34D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C81EB9-B618-40B5-8708-89BB0682CE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C81EB9-B618-40B5-8708-89BB0682CE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872B416E-D28A-425C-BF10-928EB98BBB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B31357-8B04-4DE1-A3BF-0EAC0BF2AE1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7B94F-23CC-4459-B900-261598339912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9F42F6-D37B-403E-A91D-51DF6D0687D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F127B-4B16-4F0B-91BC-5F79D78F1722
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117915-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-212269-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.08.2015, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 18.08.2015 - pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431031-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 07/2019 
datë 10.10.2019 për miratimin e emërimit të administratorit z. Arnold Domi për një 
periudhë 5 vjeçare dhe miratimin e largimit të administratorit z. Adrian Shehu. Miratimi i 
dhurimit të 100% të kuotave nga ortaku Enton Shehu tek z. Arnold Domi. Kontratë 
dhurimi datë 10.12.2019 ku është vendosur dhurimi i 100% të kapitalit nga ortaku Enton 
Shehu tek z. Arnold Domi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arnold_domi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arnold Domi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enton Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358A40F7-1AC0-4F2F-9A94-6C15B90B4907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F55C51-BED2-4A75-AE63-86DD8448E32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F55C51-BED2-4A75-AE63-86DD8448E32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E9D780-6BF7-4064-A674-FDBB279D54AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E86CCA-610A-42FB-9B70-4F028561172C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67182A67-FD30-4825-9C78-F5EBA75E581A
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eshte shtuar administratori:            ("Arnold Domi")                      Nga data "10/12/2019             
Ne daten "10/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Adrian Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517761-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Demiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arnold Domi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Demiri")                      Nga data "01/06/2020             
Ne daten "01/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Arnold Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518867-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Ndryshim i te dhenave vullnetare.Ndryshim i emrit  
te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("Saranda Imp-eksp")          u be            ("ETRONIC")         
Telefon ishte            ("0694090510")          u be            ("0692083399")         
E-Mail ishte            ("arnold_domi@hotmail.com")          u be            ("info@etronic.al")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit brenda dhe jashte vendit te ujit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE81A0C4-2CE1-491D-AE27-0A58C55D9C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB27691-8AB0-4E30-9BFE-E410C7EDDD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB27691-8AB0-4E30-9BFE-E410C7EDDD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C09D5-B675-48F8-90A2-F74FED7FB82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E467A5-EAC9-4212-AEBE-0F5D253E3427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E467A5-EAC9-4212-AEBE-0F5D253E3427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD18AC5-07C7-4FA3-9AD6-5F6295F9CAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEF800C-74AB-4BA0-A28C-BD578428306A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7866C5F-17E2-4129-A4B3-F8D1CF208CD6
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teknologjik per pishina, hotele, lavazho dhe anijeve.")          u be            ("Shitjblerje e 
artikujve te ndryshem telekomunikimi, industrial, elektroshtepiak, elektrike, 
kompjuter etj, import-eksport. Krijim softesh, mirembajtje, konfigurime.")         
Emri Tregtar ishte            ("Saranda Imp-eksp")          u be            ("ETRONIC")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr.10/138;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga Butrinti,Km-1,Pallati nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521300-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742757-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje ETRONIC.pdf
2. ETRONIC_2020_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. ETRONIC_2020_Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
ETRONIC shpk Shenimet shpjeguese 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955412-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F0AF2-54D1-4E6E-A1ED-43F2D85C7918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34FB3EC-F941-43C3-BB0C-64DC92792C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34FB3EC-F941-43C3-BB0C-64DC92792C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79DDA2C-9C1C-46EA-9F51-A76DEA05C398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B64BD7-62AE-4ABF-9F00-25D3231B2AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7D4EA9-7F3C-4E6A-8A16-2B48FF7A421B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD234A5-CB5C-4407-BF59-358233A6F88F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386B8365-610C-43C7-9969-568E1BE53EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED396A23-526E-46B1-92A6-F9107FABCA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE55DD-7593-496C-9050-2307590CA2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE7A2D3-772C-4619-B534-C56D45C8DA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E508F5-C5F9-41B2-8CF1-1A37C3C13E55
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese ETRONIC 2021.pdf
Vendimi i Asamblese ETRONIC 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 ETRONIC.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2021 ETRONIC.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155047-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese ETRONIC 2022.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237100-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.01.2024 për 
ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa Nr.9, prane 
Credins Bank, kati I dhe II, zona kadastrale 8310, me nr pasurie 10/213+1-N6, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr.10/138;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322430-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61781134-3B04-4E6C-9390-9D0F7090CBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E29A818-9E25-44C3-882D-D95F5B206624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D010A5-A090-414D-9966-D6E256D52529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C947B0E4-3F6D-4582-9596-A1296AF0F02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DB26B8-47E0-4EB6-8833-32DDB07F712D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253976CC-4D11-4E1F-81E4-4216ADA74108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE7B705-2CAE-4B74-851B-FF282D48FB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C121AD-DE8D-446A-9D97-F426B05D71F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5556002-6960-4F3B-B36C-634A606C62BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83E21F9-C1D9-46AC-AF46-8098F99AD554
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Autorizim.pdf

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360126-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit
Objekti ishte            ("Shitjblerje e artikujve te ndryshem telekomunikimi, industrial, 
elektroshtepiak, elektrike, kompjuter etj, import-eksport. Krijim softesh, mirembajtje, 
konfigurime.")          u be            ("Shitjblerje e artikujve te ndryshem telekomunikimi, 
industrial, elektroshtepiak, elektrike, kompjuter etj, import-eksport. Krijim softesh, 
mirembajtje, konfigurime. punimet ne fushen e ndertimit siç jane instalime elektrike, 
instalimet hidraulike dhe punime e sherbime te tjera ne fushen e ndertimit Tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike dhe elektronike, sistemeve te 
telekomunikacionit, sistemeve te survejimit CCTV dhe sherbimeve te tjera te 
ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451385-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Demiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2020")            u be              ("01/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Demiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2025")            u be              ("01/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479497-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E434C-F744-4BB7-B2A5-E5C83B6618C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DADB0-3054-4148-83C2-9B7F90A7E255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F8E407-451C-4080-BA2C-BBAF6E219E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB15CD-A325-41F9-8951-BC38DD2BE44E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0792D8B6-B45A-48AE-80CA-FEF92D4F5883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4013FE68-CBB3-4CDA-A77F-0CB58D5C18FD
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Lista e Dokumenteve:
Etronicautorizim.pdf
ETRONICbilancShenimetshpjeguese.pdf
ETRONIC__FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadh.xlsx
Etronicvendim.pdf

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C02435-5C1D-4987-93FD-0EE9E198FDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF7AD49-125D-4A57-88C9-9BA7351F9F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C65F21-BEE0-4404-9797-2F488352E3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3489C2-0898-416C-921A-A342C9AA926A

